（一）优秀教师招聘岗位表（70名）
	部


	学
目
科
[image: image1]
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	合计

	小学
	5
	5
	3
	
	
	
	
	
	
	13

	初中
	6
	6
	3
	2
	2
	3
	3
	3
	3
	31

	高中
	4
	4
	4
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	26


（二）学科竞赛优秀教师招聘岗位表（17名）
	岗位名称
	人数
	专业
	其他条件

	
	
	本科
	研究生
	

	小学数学
	3
	数学与应用数学
	数学
	1. 应届毕业生曾参加全国中小学数学竞赛并获得市级一等奖或省级二等奖以上。
2. 应届毕业生曾参加全省中小学生数学竞赛并获得省级一等奖以上。

	初中数学
	2
	
	
	

	初中物理
	2
	物理学类
	物理学
	1. 应届毕业生曾参加全国中学物理竞赛并获得市级级一等奖或省级二等奖以上。
2. 应届毕业生曾参加全省中学生物理竞赛并获得省级一等奖以上。

	初中化学
	2
	化学类
	化学
	1. 应届毕业生曾参加全国中学化学竞赛并获得市级一等奖或省级二等奖以上。
2. 应届毕业生曾参加全省中学生化学竞赛并获得省级一等奖以上。

	高中生物
	2
	生物学类
	生物学
	1. 应届毕业生曾参加全国中学生物竞赛并获得市级一等奖或省级二等奖以上。
2. 应届毕业生曾参加全省中学生生物竞赛并获得省级一等奖以上。

	高中数学
	2
	数学与应用数学
	数学
	1. 应届毕业生曾参加全国中小学数学竞赛并获得市级一等奖或省级二等奖以上。
2. 应届毕业生曾参加全省中小学生数学竞赛并获得省级一等奖以上。

	高中物理
	2
	物理学类
	物理学
	1. 应届毕业生曾参加全国中学物理竞赛并获得市级一等奖或省级二等奖以上。
2. 应届毕业生曾参加全省中学生物理竞赛并获得省级一等奖以上。

	高中化学
	2
	化学类
	化学
	1. 应届毕业生曾参加全国中学化学竞赛并获得市级一等奖或省级二等奖以上。
2. 应届毕业生曾参加全省中学生化学竞赛并获得省级一等奖以上。


特别说明：本次招聘以招聘时间先后进行，招聘岗位若在上一个招聘专场已招满，下一个招聘专场相应岗位不再开考。

